软 件 登 记  代 理 服 务 协 议
  甲方：    汇佳网（天津）科技有限公司            乙方：

甲方与乙方本着互利互惠、诚实信用的原则，就甲方委托乙方代理软件著作权登记事宜达成如下协议：

一、乙方接受甲方的委托，为甲方办理软件著作权登记代理业务合作方。乙方对于甲方因委托事项提供的任何资料和信息有永久保密的义务，未经甲方书面同意，不得向与委托事项无关的第三方泄露。对于乙方的合作报价，甲方务必做到保密。
二、甲方支付给乙方的费用:

甲方委托乙方办理 10 件软件著作权登记申请，软件名称为：   1车辆应急救援在线服务平台.     2电商物流一站式服务平台.      3货物进出库视频监控系统。              4车辆信息综合管理软件。     5仓储物流信息化支撑服务软件   6基于北斗导航的车辆定位导航软件
7基于GPS的车辆行驶路线实时优化应用软件  8高速公路车辆应急救援报修服务平台9货物运输物流信息服务平台  10车辆电子防盗应用系统                。办理时间为提交之日起  31-35  个工作日，每件代理费 450  元，办理的总体费用为 四千伍佰元整  （大写）以上费用为此次申请软件著作权登记的全部费用，乙方不得再另行收取其他费用；待乙方办理软件著作权登记之前，甲方应及时将当此次办理的全部费用转汇到乙方指定账户上，乙方将本次办理的证书快递给甲方。
三、办理时间及其所需资料：

乙方接受到所有甲方所传的办理资料后应及时办理。甲方需电脑传给甲方的资料有：软件说明书（使用手册），源代码（整个程序的前40页和后40页组成，以word形式发送给乙方）；正式的申请表及公司执照副本的复印件均需盖章，因此要用快递及时递给乙方。

在版权登记过程中，如果出现补正、修改等情况，乙方应及时通知甲方（以电话及传真件为据）补充和修改。

四、付款方式：银行汇款

开户行：
户名：

账号：
五、免责条款
发生以下情况时，乙方将不受本协议第三条规定的时间限制：

1、 登记机关变更相关规定或登记机关延误办理；

2、 不可抗力；

3、 因甲方恶意欺骗；

六、协议有效期

     本协议自签订之日始待甲方委托乙方办理软件著作权结束之日立即终止。

七、争议解决

本协议未尽事宜由双方协商解决，协商不成，任何一方均可向人民法院提起诉讼。
八、本协议以传真件/扫描件的方式签定，甲、乙双方各执壹份，传真件/扫描件与原件内容一致，具有同等法律效力。

乙方：                                        甲方：汇佳网（天津）科技有限公司
地址：                                               地址：天津市南开区中恺国际广场1-505
电话：                                        电话：13652186133
日期：2019年9月23日                         日期：2019年9月23日
法人（或授权代表）：                          法人（或授权代表）：刘佳